



Att bo i bostadsrätt

Att bo i en bostadsrättsförening innebär inte att man äger sin bostad. Vad man däremot äger är en andel i föreningen som ger en nyttjanderätt till en viss yta i föreningens fastighet (den aktuella lägenheten). Med detta sagt så är det av yttersta vikt att ge tillgång till varje lägenhet när föreningen har behov av detta. Underhåll som är planerat och som kräver tillgång till lägenheterna måste alla medlemmar tillmötesgå föreningen. Detta framgår av föreningens stadgar samt är även styrkt i bostadsrättslagen. En medlem kan inte neka föreningen tillträde till lägenheten om ett underhåll eller besiktning som föreningen kallar till.

Affisivering

Affisivering på våra allmänna utrymmer i hela föreningen är inte tillåtet. Detta skapar en förfylad boende miljö och ser inte så trevligt ut. Detta gäller ALLA utrymmen som t.ex. entrédörrar, trapphus, cykel och soprum mm.

Portkod till styrelsen

Då föreningen har slutat med koder för att komma in och ut genom entrédörrarna så kan man heller inte komma in i uppgång 42 med sin vanliga tagg om man inte bor där. Vill man lämna post till styrelsen så finns en speciell kod för detta som gäller på måndagar varje vecka. Tiden då denna kod är aktiv är mellan kl. 10-12 och kl. 18-20. **Koden är: 2186**

Soprum

Bättre ordning i soprummen önskas. Vi har två soprum i föreningen och båda används för att få ett så komplett återvinningssystem som möjligt och det är viktigt att detta sköts. Ställ inte flaskor på golvet utan återvinn de i **RÄTT** soprum, vik ihop kartonger för att skapa mer plats, är det fullt i ett soprum prova det andra, det som inte går att återvinna i våra soprum lämnas på närmaste återvinningscentral.

Taggar till porttelefonen

Trots tre tillfällen att hämta taggar till våra nya porttelefoner så är det ett ganska stort antal som fortfarande inte hämtat. Ni som har behov av taggar som ännu inte hämtats får kontakta styrelsen för utfärdande av dessa. Är någon medlem i behov av fler taggar får styrelsen kontaktas för programmering av dessa. Medlemmen bekostar eventuell extra tagg själv utöver de tre som ingår från början.

Nästa styrelsemöte

Vårt nästa styrelsemöte inplanerat till **onsdagen den 9 mars 2016**, tyvärr får vi inte så mycket tankar och idéer från Er medlemmar men det tar vi tacksamt emot skriftligen till föreningens brevlåda eller till styrelsens e-postadress.